
Zarządzenie nr 0050.43.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 04.12.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm. ),  art.  257 pkt 1, pkt 3 oraz  art.  259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok 
Nr 353/XLVIII/22 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  23.325 zł, 

-zmniejsza się  dochody budżetowe o kwotę  8.540 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

.2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 47.037.558,65 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 32.556.921,87 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 14.480.636,78 zł. 

*2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  215.024,28 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  200.239,28 zł, 

.zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 49.623.773,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 32.745.230,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 16.878.542,98 zł. 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 0050.42.2023 z dnia 04.12.2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

*4 

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku bu 
Wójt 
Karni  

m 2023 i podlega ogłoszeniu. 
Załuski 

owski 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.43.2023 z dnia 4.12.2023 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych aminy na 2023 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 445 121,40 -8540,00 23 325,00 459 906,40 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

85213 

31CfdUKI I Id LlUeLpleULUI IW LUI uwuu  le  UT.XdC,111U Ld obuuy 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
cnnier7nPi 

15 495,00 .  -705.00 000 1479000 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0 00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 495,00 -705,00 0,00 14 790,00 

85216 Zasiłki stale 175 337,00 -7835,00 0.00 167 502,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 
. 

0,00 

2C30 
Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

175 337,00 -7835,00 0,00 167 502,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 503,00 0,00 23 325,00 94 828,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0 00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

70 703.00 0,00 23 325,00 94 028,00 

bieżące razem: 32 542 136,87 -8 540,00 23 325,00 32 556 921,87 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust_ 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 480 636,78 0,00 0,00 14 480 636,78 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1_pkt 2 i 3 

1 201 837.00 0,00 0,00 1 201 837,00 

Ogółem: 47 022 773,65 -8 540,00 23 325,00 47 037 558,65 

     



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Wójt  Gm lieu  
Kamil  ‚Co 

 



Załącznik Nr la do Zarządzenia 0050.43.2023 z dnia 4.12.2023 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 952 034,60 
01095 Pozostała działalność  952 034,60 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

952 034,60 

600 Transport i łączność  728,91 
60004 ' Lokalny transport zbioi  rowy 728,97 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

, 
 

728 97 

750 ' - ' ' , 'Administracja puli-114M17.  ' ... 
. . - 9206700 

75011 Urzędy wojewódzkie 92 067,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92 067,00 

751 
47 7, 

.' rzędy naczel wit  ' -• patit 

,. I  kethrtillifVelailVied ,, 

3,, 

. 

14i. " 

00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

, 
 

1 232 00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

, 
 

1 232 00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 62 833,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

, 
 

62 83300 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw. wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

, 
 

6 51600 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
min, zwi zkom •owiatowo- minn m) ustawami 

, 
 

371 00 

752 .' ' 1014. ja _ ną  

801 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 421,40 

80153 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
•min zwi-zkom •owiatowo •rninn m ustawami 

, 
 

421 40 

a*wnienie Ucz .t." prwe' ' pu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
Ćwiczeniowych 

62 808,57 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizacje zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
Amin, związkom powiatowo-gminnym)ustawami  

62 808,57 

852 ' WA:SPifteczni .. ine ' , .. _ ,,:?, 

7 360,00 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuricze 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na 
realizacjo zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnzm) ustawami ... 

7 360,00 

._,„ 
855 - Rodzina•' 1 833.509,, - ., ,,, 



85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 797 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 

Amin,  związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 795 000 00 , 
 

2060 

'Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 

wychowawczego 

2 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 688,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68800 , 
 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
35 821,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 821 00 , 
 

Razem: 3 019 881,54  

Wójt Gminy Załuski 
Kamil orrowski j( 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.43.2023 z dnia 04.12.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 

ai 
Rozdział  

§ 
I 

grona 

Nazwa Pian 

Z tego 

Wydatki 

biezace 

z teg - 

Wydatki 

majątkowe  

0k1213  

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego 

dotacje na 

zadania 

tarczyce 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych: 

Wy13.1,1 na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa 

wart.  Oust 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługadługu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie akcji i 
. 

udziałów 
pólesrodków, 

Wniesienie 

wkładów do 

s k prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań, 

..,,ir..q 

finansowane z 

udziałem 

o 

których mowa 

wart. 5 ust i 

2 o 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 Gckpooarka rnies kani wa 

przed zmianą  1 929 512,84 299 500,00 299 500,00 0,00 299 500,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 1 630 012,84 0,00 0,00 1 630 012,84 0.00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 1 400.00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 929 512.84 299 500,00 299 500,00 000 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 630 012 84 0,00 0,00 1 630 012.84 0,00 

70007 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą  168 500.00 168 500,00 168 500.00 0.00 168 500 00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,30 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 40000 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400 00 ' 400,00 0.00 1 400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400 00 0.00 -140000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 69 100,00 69 100.00 69 100,00 0,00 69 100.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000 00 0.00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 1  400,00 1 400.00 1 400.00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 

750 Administracja publiczna 

pond zmianą  5 507 673,16 5 407 673 16 5 134 389,16 3 565 052,00 1 569 337.16 12000.00 261 284,00 0,00 0,50 0,00 100 000.00 100 000.00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie t  -36 058.33 -38 058,33 -35 658,33 -18 883.00 -16 775.33 0,00 -40000 0.00 0,00 0,00 000 - 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwieakszenre 101 058.33 98 159.33 98 159,33 17 200,00 80 959.33 000 0,00 0,00 0.00 0,00 2899.00 2899.00 0,00 0,00 0.00 
pa zmianach 5 572 673.16 5 469 774,16 5 196 890,16 3 563 369,00 1 633 521,16 12 000,00 260 884,00 000 0.00 0,00 102 899,00 102 899,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  4 220 741 16 4 175 741.16 4 170 397,16 3 376 785,00 793 612,18 0,00 534400 0,00 0,00 0.00 45 000,00 45 000,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie -19 075,33 -19 075,33 -1847533 -14 500,30 .4175.33 0.00 -400.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

zwiększenie 91 736,33 91 736,33 91 736,33 17 200,00 74 536 33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 4 293 402,16 4 248 402,16 4 243 458,15 3 379 485,00 883 973,16 0,00 4 944 00 000 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0.00 0,00 0,00 

3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

Przed zmianą  5 344,00 5 244,00 000 0,00 0.00 0,00 5 344,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
p4 zmianach 4 944,00 4 944 00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą  2 568 137,10 2 568 137.10 2 568 137,10 2 568 137,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 17 200,00 17200,00 17 200.00 17 200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00  
pc.  zmianach 2 585 337,10 2 585 337,10 2 585 337,10 2 585 337,10 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą  469 200,00 469 200.00 48920000 469 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -5500,00 -5500,00 -5500,00 -5630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00  

pc  zmianach 463 700,00 463 700,00 463 700,00 463 700,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  70 292,00 70 292,00 70 292,00 70 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9000.00 -0000.00 -9000.00 -9000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  

pc  zmianach 61 29200 61 292,00 51292,00 61 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup matenałów i 
wyposażenia 

przed zmianą  123 000,00 123 000,00 123 000,00 0.00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 101,00 62 101,00 62 101,00 0,00 62 101,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 101,00 185 101,00 185 101,00 0.00 185 101,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup Środków tywnośc 

przed zmianą  18 000.00 18 000.00 18000.00 0.00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96000 960,00 960.00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 18 960,00 18960.00 18960,00 0,00 1800000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

amen 7.0in P non,' 
1-zmniejszenie 

przed zmianą  201 000.00 201 000.00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 

-4 175.33 -d 175,33 -4175,33 0.00 -4170.33 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

z eiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 196 824,67 196 824,60  196 824,87 0,00 196 824,67 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianę  2 000.00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,30 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 4 000.00 4 000,00 4 000.00 0.00 4 00000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  268 787,93 268 787,93 268 787,93 0,00 268 787,93 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
Po zmianach 276 087.93 276 087,93 276 087,93 0.00 278 087.93 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  68 024.23 68 024.23 68 024,23 0.00 68 024,23 0,00 0,30 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 2 175,33 2175.33 2 175,33 0.00 2175,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 199,56 70 199,56 70 199,56 0,00 70 199,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  340 22500 340 225,00 328 225,00 0700,00 322 525,00 12 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -6 400,00 -6430.00 -6 40000 ..4  -3 800.00 -2800,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 6400,00 6 40000 0,00 6400,00 0,00 000 0 00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 340 225,00 340 225,00 328 225,00 1 90000 326 325,00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,30 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400.00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00  
pc  zmianach 100,00 10000 100,00 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  4 100,00 4100.00 4100,00 4100,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 .2 40000 -2 400,00 -2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0.00 7,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3,00 
po zmianach 1 700.00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600.00 „2600,00 -2 600,00 0,00 -2 60000 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 400,00 9460.00 9400.05 0,00 9 40000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 
przed zmianą  238 425,00 238 425,00 238 425,00 0,00 238 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0.00 6 40000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244 825,00 244 825.00 244 825.00 0,00 244 825,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  678 000,00 623 000.00 524 000,00 90 500,00 433 500,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 583,00 -10 583,00 -10 583,30 -583,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 2 922,00 23,00 23.00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 899.00 2 899,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 670 339.00 612 440,00 513 440,00 8991700 423 523,00 0,00 99000,00 0,00 000 0,00 57 899,00 57 899,00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą  78 500,00 78 500,00 78 500.00 78 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 77 940,00 77 940,00 77 940,00 77 940,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  23,00 23,00 23,00 23.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 -23,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 000 0.00 
zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 
po zmianach 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 000 000 0,00 
przed zmianą  239 200,00 239 200,00 239 200,00 0,00 239 200,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
żWększenie 23,00 23,00 23 00 0.00 23,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
noumenach 229 223,00 229 223,00 229 223,00 0,00 229 223,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 899,00 2 899,00 0,00 0,00 0,05 
po zmianach 32 899,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 32 899,00 32 899,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  742 379,89 457 379,89 368 379.89 37 563,29 330 816,60 000 89 000 00 0,00 0,00 0.00 285 000,00 285 000.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 183,75 -2 183,75 -2183,75 .1196.00 997,75 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2183,75 2183.75 2183,75 0,00 2483,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 742 379,89 457 379,89 368 379,89 36 377,29 332 30260 0,00 89 000,00 0.00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  667 645,00 382 645,00 353 645,00 30445.00 323 200,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000.00 285 000,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -2183,75 -2183,75 -2183,75 -1186,00 -997,75 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwększenie 2183,75 2 183 75 2183,75 0,00 2183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 667 645.00 382 645.00 353 645,00 29 259.00 324 386.00 0,00 29 000,00 0,00 000 0,00 285 000,00 285 000.00 0.00 000 0.00 
przed zmianą  2 725,00 2 725,00 2 725,00 2 725,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -921,00 -921.00 -921.00 -921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 

4300 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

4440 

75075 

4110 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Pozostała działalność  

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

Składki na Fundusz Pracy 

uraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Bezpteczehstwo publiczne, 

ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożame 

aren Składki na ubezpieczenia 

4190 

4300 

75095 

4100 

4120 

4300 

6050  

75412 

Nagrody konkursowe 

Zakup usług pozostałych 



4360 

80101  Szkoły podstawowe 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

4170 Wynagrodzenia  bens bowe  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 00 0,00 0.20 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 804.00 1 804,00 1 804,00 1 804,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 
przed zmianą  420.00 42000 420.00 42000 0,00 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -265,00 -265,00 -265.00 -265,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 155,00 155,00 155.00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  127 300,00 127 300,00 127 300,00 0,00 127 300,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2103,75 2 183,75 2183,75 0,00 2183,78 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 129 483,75 129 483,75 129 483.75 0,00 129 483,75  0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
przed zmianą  200 00 200.00 20000 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
pled zmianą  22 000,00 22 000.00 22 000,00 0.00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 O 00 
zmniejszenie -797,75 -797.75 -797,75 0,00 -797,75 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
rreiększenie 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 21 202,25 21 202,25 21 202,25 0,00 21 202,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  150 000.00 150 000,00 150 000.00 0.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0.00 -65 000,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0 00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000.00 0,00 85 000,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  150 000,00 150 000,00 150 00000 0,00 150 000,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85000.00 0,00 85 000.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmiana 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0.00 150 000,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 000 0.00 
zmniejszenie -65 000.00 -65 000.00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00  
pc  zmianach 85 000,00 35 000,00 85 00000 0,00 85 000.00 0.00 0,00 0,09 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  15 404 084,46 14 948 084,46 13 748 392 68 10 472 756,15 ' 2'5 636 53 896 058,78 503 633,00 0,00 0,00 0,00 450 000 00 456 000,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -72 385,00 -72 385.00 -71 786,91 -44 250.56 -27 536.35 0,00 -598.09 0 00 0.00 0,00 G.00 0 00 0.90 0.00 0.00 
zviększenie 72 385,00 72 385,00 72 385,00 1 516,16 7086884 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00  
pc  zmianach 15 404 084,46 14 948 084,46 13 748 99077 t0430 021,75 3 318 969,02 696 058,78 503 034,91 0,00 0,00 000 456 000.00 456 000,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  9 523 069.19 9 353 069,19 8 838 431,75 7 754 488,70 1 083 943,05 95002.44 419 575.00 000 0,00 0,00 170 00000 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 498,29 -44 498,29 -43 906,36 -33 620.24 -10 286,12 0,00 -591.93 0.30 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00  COO  
zwiekszenie 44 498.29 44 498.29 44 498,29 1 146,16 43 352,13 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 9 523 069,19 9 353 089.19 8 839 02368 7 722 014 62 1 117 00996 95 062,44 418 983,07 0,00 0,00 000 170 000.00 170 000,00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  348 700,00 348 700 00 0,00 0,00 0,00 0.00 348 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -591,93 -591,93 0,00 0,00 0,00 0,00 -591,93 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
nknększenie 0,00 

1 
0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 108,07  348 108.07 0,00 0.00 0,00 0,00 348 108,07 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 092 041,05 1 092 041,05 1 092 041.05 t 092 041.05 0,00 0.00 0 00 0,00 000 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 I  
zmnielszenie 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwększenie 1 000 OC 1 000,00 I 000,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 1 093 041,05 1 093 041,05 1 093 04105 1 093 041,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-.. przed zmianą  96971,60 96 911,60 96 911,60 96911,00 0,00 0.00 000 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 030 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwększenie 146,16 146,16 146,18 146,16 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 057.76 97 057,76 0700276 97 057,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  2 000,00 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 
zmniejszenie -1 000,00 -1000,00 -1 000.00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 
Po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  5 200.00 5 200 00 5 20000 0.00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 
zmniejszenie -418,71 -418,71 -418,71 0,00 -418,71 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zwększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 4 781.29 4 781.29 4 781,29 0,00 4 78129 0.00 0,00 0,03 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  183 882.78 183 882,78 183 882,78 0,00 183 882,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 295,47 20 295,47 20 295 47 0,00 20 295,47 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0 00 
po zmianach 204 178,25 204 178,25 204 178,25 0,00 204 178.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 
przed zmianą  10 167,22 10 167,22 10 167,22 0,00 10167,22 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup materiałów i 

wyposazenia 
4210 

4430 Różne opłaty składki 

Różne rozliczenia 

Rezerwy opolne I celowe 581? 

4810 Rezerwy 

Oświata i wychowanie 

VVydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  
3020 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4110 

Składki no Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4120 

4190 Nagrody konkursowe 

Zakup matenałów 

wyposazema 
4210  

Zakup środków 



dydaktycznych i książek 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup  using  pozostałych 

Opiaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Podróze służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

Podatek od towarów i usług  
(VA-r). 

Pozostałe odsetki 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty r. PRO finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń  

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Zakup matenak5w i 

zwiększenie 1 973.73 1 973.73 1 973.73 0,00 1 973,73 0.00 0,00 0,00 300 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
Do zmianach 12 140,95 12 140,95 1214095 0.00 12 140,95 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000  
or-zed  zmianą  6 00000 6 000.00 6 00000 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 
zmniejszenie -4 202,96 -4 202,96 -4 202,96 0 00 -4 202,96 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 
po zmianach 1 797,04 1 797.04 1 797,04 0,00 1 797.04 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 0.00 0 00 
przed zmianą  5 592,00 5 592,00 5 592,00 0.00 5 592,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 DO 
zmniejszenie -940,00 -940,00 -940,00 0,00 -940,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 4 652,00 4952,00 4 652,00 0,00 4 652,00 0.00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  164 200.00 164 200,00 164 200,00 0.00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 000 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 852,18 652,18 65210 0,00 652,18 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianacn 164 852,18 164 852,18 164 852.18 0,00 164 852,18 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą  8 85000 8 850,00 8 850,00 0,00 

---1 
8 850,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 000 -1 200,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 3.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 O 03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 7 650,00 7 650,00 7650.00 0,00 7650.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Wed zmianą  9 850,00 9 850,00 985000 0,00 9 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 05000 -1 050,00 -1050.00 0,00 -1 050,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,30 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00  
pr  zmianach 8 800,00 8 600,00 8 800.00 0,00 6800.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 
p-zed  zmianą  10048.85 10 348,85 t0348.85 0,00 10 348 85 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -874,45 -87445 -874,45 0,00 -874.45 0,00 0,00 0,30 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 O 00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 9 474,40 9 474,40 9 474,40 0,00 9474,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  379 25920 379 259.20 379 259,20 0,00 379 259.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0 00 3,00 3 00 0,00 000 0.00 0,00 0 DO 0,03 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 430,75 20 43075 20 430.75 0,00 20 430,75 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 399 889,95 399 689,95 399 689,95 0.00 399 689,95 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 O 00 0.00 0,00 000 
przed zmianą  300,00 300,00 300 00 0.00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
pc  zmianach 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  1 320 00 1 32000 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37,00 -37,00 -37,00 0,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 03 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 1 283.00 1 283,00 I 283,00 0,00 1 283,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  7 000,00 „ 000.00 7 000,00 000 7 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 263,00 -1 263,00 -1 263,00 0.00 -1263,00 0.00 0,03 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
po zmianach 5737,00 5737,30 5737,00 0,00 573700 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 
przed zmianą  13 810,00 13 810,00 13810.00 13 810,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78,79 -78,79 -78,79 -78,79 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,30 
po zmianach 13 731.21 13 73121 13 731,21 13 731,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  4 598 855,12 4 598 855.12 4 598 855,12 4 598 855,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 541,45 -32 541,45 -32 541,45 -32047.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwększenie 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 4 566 313,67 4 586 313,67 4 566 313,67 4 566 313,67 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  1 187 354,35 1 197 354,35 I11? 839,82 88896926 229 774,56 456,53 69 058.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0,00 030 
zmniejszenie -15 539,80 -15 53960 -15533,64 -5500,00 -10033,64 0,00 -6,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 15 539,80 15 539,80 15 539,80 370,00 15 169,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 1 187 354,35 1 187 354,35 1117645,98 882 935,26 234 910,72 456,53 69 051 84 0.00 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 
przed zmianą  55 53600 55 538,00 0,00 0,00 000 0,00 55 538,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -6,16 -6.16 000 0.00 0,00 0,00 -6,16 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 
zwąkszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55531,84 55531,64 0,00 0.00 0,00 0.00 55 531 84 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  137 738,09 137 73609 137 738,09 137 738,09 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 370,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 108,09 138 108,09 138 108,09 138 108,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 

4430 

4440 

4530 

4580 

4700 

4710 

4790 

4110  

4360 

4410 

3020 

4300 

4280 

4270 



4430 Różne opiaty i składki 

zwiększenie 7 507,86 7 507,86 7507,86 0,00 7 507,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 807,86 30 807.86 30 807,88 0,00 30 807,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  500,00 500.00 500.00 0.00 500,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 7661,94 7661,94 7661,04 0.00 7861,94 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 8 161,94 8 161,94 8 161,94 0,00 8 161,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

przed zrnianą  93086.00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4469,43 -4468,43 -4489,43 0,00 -4469.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 0,00 000 0.00 0.00 0,00 000 000 0.00 0.00 0.00 000 0,00 000 0.00 0,00 

po zmianach 88 530.57 88 530,57 88 530,57 0,00 88 530,57 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 

przed zmianą  19 500,00 19500,86 19 500,00 0.00 19 500,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -3602.43 -3602,43 -31302,43 0.00 -3662,43 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 897,57 15 897,57 15 897,57 0,00 15 897,57 0,00 0,00 000 0,00 
f 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  43 474,58 43 474,56 43 474,56 0,00 43 474,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -1 961,78 -1 961,78 -1 981,78 0.00 -1 961,78 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

po zmianach 41 512,78 41 512.78 41 512,78 0,00 41 512,78 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  681 408.36 881 408,36 681 408,38 681 408,36 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5500,00 -5 500,00 -5500,00 -5 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675 908,36 675 008,36 675 908,36 675 908,36 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0.00 

przed zmianą  1 118 087,00 1 062 08700 1 062 087,00 230 614,00 831 473,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 561100,00 86000,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -7191,68 -7101.88 -7191.68 -4847,79 -2943,89 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 7191,68 7191,68 7191,66 0.00 7191,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 1 118 087,00 1 062 387,00 1 86208700 225 966,21 836 120,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 56 000,00 86000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  8100,00 8100,86 8100.86 8186,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1 257,79 -1 257.79 -1 257,79 -1 257.79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 642,21 6 842,21 6 842,21 6 842,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  4 902.00 4 90100 4902,00 4 902,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 390,00 -3 390,00 -3390,00 -3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 1 512,00 1 512,00 1 512,00 1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  75 500,00 75 500,00 75500,00 0,00 75500,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7191,68 7191,68 7101.68 0,00 7191,68 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 82 891,68 82 89108 82 691,68 0,00 82 691.68 0,00 900 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  5 000,00 5 000,00 5000,86 C,00 5000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 543,00 -2 543,00 -2543,90 0,00 -2043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 457,00 2 457,00 2457.00 000 2457.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  2 685,50 2 685.50 2685.50 0,00 2685.50 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -089 -0.89 -0,89 0,00 -0,89 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2864,81 2684.61 2 684,51 000 2684.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

przsd zmianą  44 540,00 44 540,00 44 540,00 0,00 44540,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -4672.70 -4672,70 -4672.70 0.00 -4672,70 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 4872.70 4672,70 4872.70 0,00 4672,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 540,00 44 540,00 44 540,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  8 630,00 6630,86 6630,00 0,00 6636.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4672,70 4672,70 4672.70 0,00 4672,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 302,70 11 302,70 11 302,70 0,00 11 302,70 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  14 618,00 14 618,00 14 618,00 0,00 14 618,00 003 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3200.00 0,00 -3200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11418.86 11 41900 11418,00 0,00 11 418,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  23362.00 23 292,00 23 292.00 0,00 23202,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 47170 -1 472,70 -1 472,70 0,00 -1 472,70 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 819,30 21 819,30 21 81930 0,00 21 819,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 323 216,86 1 093 216,86 I 093 216,86 443 128,74 650 090,12 0,00 0,00 0,00 0,00 000 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -482,53 -482,53 -482,53 -482,53 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'- wyposażenia 

4240 

4260 

4300 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

VVynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Dowożenie uczniów do szkól 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup materiałów 

wyposażenia 

Odpisy na zakładowy 

fut.dusz świadczeń  
socjalnych 

4440 

4790 

80113 

4040 

4120 

4210 

4.440 

Dokształcanie i doskonaleni 

nauczycieli 
80146 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210 

Zakup usług pozostałych 4300 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i 

4700 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 



przedszkolne 

4010 

4440 

852 

85205 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup uslug pozostałych 

..uouns  IC EVILL2e111C 

zdrowotne opłacane za 

usooy pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 
pworoim intkouru-i 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

Ośrodki pomocy społeczne; 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

Pomoc społeczna 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

4210 

4220 

4300 

85213 

4130 

95216 

3110 

85219 

4010 

4110 

4120  

zwiększenie 482.53 48253 48253 000 48253 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 1 323 216,66 1 093 216,88 1 093 216,88 442 644,21 850 572,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 00000 000 0,00 0,00 
Przed zmianą  359 595,54 359 595,54 359 595,54 359 595,54 0,00 0,00 0,00 0.00 -... 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
zmniejszenie -482,53 -482,53 -482,53 -482,53 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
oo zmianach 359 113,01 359 113.01 359 113,01 359 113,01 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianę  10 738,12 10 738.12 10 738,12 000 10 738,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 
zwiększenie 482,53 482,53 482,53 0,00 482,53 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
po zmianach 11 220,65 11 220,65 11 220,65 0,00 11 220,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 885 736,93 1 885 736.93 1 578 891,43 992 070,59 588 820,84 0.00 308 845,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -15 455,16 -15 455,16 „7620,16 .1000,00 -8820,16 0,00 -7635,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 , 000 0,00 0,00 
zwiększenie 30 240,16 30 240,16 30 240,16 25 825,00 4415,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 900 521,93 1 900 521,93 1 801 511,43 1 016 895,59 584 815.84 0,00 299 010,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
przed zmianą  1 100,00 1100.00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85,18 -65,16 -65,18 0,00 -85,18 0,00 5,00 0.09 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 
zwiększenie 85.16 65,18 65,16 000 85,18 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 100,00 1 100,00 1100,00 0,00 1 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  89864 698.84 698,84 0,00 898,84 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
rnmejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 035,16 65,18 65,16 0,00 85,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 784,00 784,00 , 

1 
764,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  49,16 49,16 49,18 0,00 49,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49,16 -49,18 -49,18 0,00 -49,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0.00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 , 000 0,00 0.00 0,00 ,_.. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  32,00 32,00 32,00 0,00 32.00 

t
0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 ' 0,00 

zmniejszenie -16,00 -16,00 , 
1 

-16,00 3.00 -16,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18,00 16.00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00  
pined  zmianą  15 988,79 15 968,79 15 966,79 0,00 15 96679 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -705.00 -705,00 -705,00 0,00 -705,00 0 OO 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00  

pc  zmianach 15 281,79 15 281,79 15 261,79 

7 

0,00 15 281.79 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  15 966,79 15 988,79 15886,79 0,00 15 988,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -705.09 -705,00 -705,00 0,00 -70500 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00  
pc  zmianach 15 261,79 15 781,79 15 361,79 0,00 15 261,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  180 33700 180 337.00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 835.00 -7835,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -7835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 502,00 172 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 502.00 0,00 000 osio 000 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  180 337,00 180 337,00 0,00 000 0.00 0,00 180 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 835,00 -7 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7835.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 ' 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 172 502,00 172 502.00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 502,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  876640.66 878 640,68 877 562,18 715363,00 162 179,18 0,00 1078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 ' -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 825,00 23925.00 23 825,00 23 325,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 901 985,88 901 985,68 900 887,18 738 708,00 162 179,18 0,00 1070,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  541 921,31 541 921.31 541 921,31 541 921.31 0,00 0,00 0,00 

1 
0,00 0,00 o,00 o,00 o,00 o,00 o,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 19 516,00 19 518,00 19516.00 19 518,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 561 437,31 581 437,31 561 437,31 581 437,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
Przed zmianą  104 172,50 104 172,50 104 172,50 104 172,50 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwększenie 3361,00 3361.00 3361.00 3361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 107 533,50 107 533,50 107 533,50 107 533,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00  COO  
przed zmianą  11 117,50 11 117,50 11 117,50 11 117,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 
zwiększenie 448,00 448,00 448,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 565,50 11 565,50 11 565,50 11 585,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  100,00 100,00 100.00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 



4300 Zakup usług pozostałych 

4270 Zakup usług remontowych 

85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

4220 Zakup środków żywności 

4300 Zakup usług pozostałych 

85295 Pozostała działalność  

4170 Wynagrodzenia bezosobow 

4260 Zakup energii 

855 Rodzina 

85504 Wspieranie rodziny 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Soficiamościowy 

4410  Podróże służbowe krajowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500.00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00  

pc  zmianach 600,00 800,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  61 914,50 61 91450 61 914,50 0.00 61 914.50 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500.00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00  COO  0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 414,50 61 414,50 61 414,50 0,00 61 414,50 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  211 060,00 211 060,00 211 060,00 209 410.00 1850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0.00 7  0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 211 060,00 
i-- 

211 060,00 211 060,00 209 410,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  31 000,00 31 000,00 31 000.00 31 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ' 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000 00 -1 000,00 -1 000,00 ' -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
1 

0.00 
:  

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 30 000,00 30 000.00 30000.00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  176 910.00 176 910.00 176 910,00 
, 

176 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000.00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 177 910,00 177 910.00 177 910,00 177 910,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  51 438,00 51 438,00 42 888.00 0,00 42 888,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -3 850,00 -3 850,00 -3850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 850,00 3850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 438,00 51 438.00 42 888.00 ..., 0,00 42 888.00 0.00 8 550.00 0.00 0,00 0,00 
-i 

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 850.00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ..... 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 OSO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  38 838,00 38 838,00 38 838.00 0,00 38 838,00 ' 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 850,00 3 850,00 3850,00 0,00 3 850,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 688,00 42 688,00 42 688.00 0,00 42 688.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  216 314,46 216 314,46 136 314,46 67 277.59 89 036,87 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500.00 1 500.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 314,46 216 314,48 136 314,48 68 777,59 67 536,87 0.00 80 000 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 
4.- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 
--4 

1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25050,00 25 000,00 25 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  15 000,00 15800,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 l  -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13500,00 13500.50 7  13 500,00 0,00 13500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  2 453 576,21 2 453 576,21 694 693,55 480 631,84 214 061,71 0,00 1 738 882,66 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 056,59 -0036,59 -5056,59 -980,00 -4078,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5050,59 5036.59 5058,59 930,00 4 126,59 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 2 453 578,21 2 453 576,21 694 683,55 480 581,84 214 111,71 0,00 1 738 882,66 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  47 569,97 47 569,97 47 491,97 42 450.00 5841.97 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zinniefszenie -200,00 -200,00 
, 

-200,00 -200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 - 200,00 200.00 150.00 50.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 47 569,97 47 569,97 47 491,97 42 400,00 5091.97 0,00 78,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  33 616,79 33 616,79 33 618,79 33 616,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200.00 -200,00 -200.00 -200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 SOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 416.79 33 416,79 33 416,79 33 416,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  250.00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą ' 1 565,75 1 565,75 1 565,75 0.00 1 565.75 0,00 0.00 0.00 0,00 7'  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0.00 50,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

no zmianach 1615,75 1615,75 1015.75 
-- 

0,00 
-. 

1615.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  489 947,24 489 947,24 397 9472 4 295 390,00 _ 102 557,24 0,00 72 000,00 _ 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 



85516 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opiaty i składki 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

Kultura fizyczna 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

zmniejszenie -4 858.59 -4 893,59 -4 856,59 -780,00 -4 078,59 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 4 858,59 4 856,59 4 856,59 780,00 4 078,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 489 947,24 489 947,24 397 947,24 295 390,00 102 557.24 0,00 72 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
przed zmianą  41 384,00 41 384,00 41 384,00 41 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiekszente 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 
po zmianach 42 164,00 42 184,00 42 164,00 42 164.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
przed zmianą  6475,00 6475.00 8475.00 6475,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -780,00 -780,00 -780,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5695,00 5695.00 5695,00 5695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  12 000.00 12 000,00 12000.00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 896,10 1 896,10 1958,10 0,00 1 896,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 896,10 13556.10 13 896,10 0,00 13856.10 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  700.00 700,00 700,00 0,00 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 000 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
m zmianach 600.00 600.00 600.00 0,00 800.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
przed zmiana 37 330,00 37 330,00 37 330,00 0,00 37 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2180.49 -2 100,49 -2190,49 0,00 -2150,49 0,00 0,00 0.00 000 000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 149.51 35 149,51 35 149.51 0,00 35 149.51 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
przed zmianą  1 800,00 1 800 00 1 800.00 0,00 1 800,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 000 0.00 
przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000,00 000 1 000,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -832,10 -832,10 -832,10 0,60 -832,10 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 060 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 167.90 167,90 167.90 0,00 167.90 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  I 000.00 1 000.00 I 000.00 0.00 r 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

, zmniejszenie -864.00 -664,00 -664,00 0.00 -664,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 
zwiększenie 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00  
pc  zmianach 336.00 336.00 338,00 0,00 336,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą  7 527.24 7 527,24 7527,24 0,00 7 527.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 2180.49 2180,48 2180.49 0.00 2160.49 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9707.73 9 707,73 9707.73 000 9 707.73 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  3 880 373,82 3 000 038,60 3 000 03800 172 802,58 2 827 238,02 0.00 0,00 0,00 0,00 000 880 335,22 880 335,22 93 575.22 000 0,00 
zmniejszenie -0.45 -0,45 -0,45 0,00 -0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 045 0,45 0,45 0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 0,00 900 
po zmianach 3 880 373,82 3 000 038,60 3 000 038,60 172 803,03 2 827 235,57 0,00 0,00 0,00 000 0,00 880 335,22 880 335,22 93 575,22 0,00 0,00 
przed zmianą  2 011 823,82 2 011 823.82 2 011 823,82 164 177.58 1 847 64624 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -0,45 -0,45 -0,45 000 -045 000 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.45 0,45 0,45 0.45 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 
po zmianach 2 011 823,82 2 011  823,82 2 011 823,82 164 178,03 1 847 645,79 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  128 144,00 128 144,00 128 144,00 128 14400 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 
, 

0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,45 0,45 0,45 0,45 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 144.45 128 144,45 128 144,45 128 144,45 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
przed zmianą  3579,82 3 579,82 3 579,82 0,00 3579,92 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,45 -0,45 -0,45 0,00 -0,45 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 
po zmianach 3 579,37 3579,37 3 579,37 0,00 3 579,37 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 
przed zmianą  4 082 800,00 72600,00 87600,00 3600,00 64 000,00 5 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000 OO 000 0,00 0.00 
zmniejszenie -2700.00 .2700,00 -2 700,00 -300.00 .2480,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2780.00 000 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 062 600.00 72800.00 67600,00 3 300,00 64 300.00 5080,00 000 0,00 0,00 0,00 3 993 000,00 3 990 000,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  412 600,00 67600,60 67 800,00 3 80000 64 000,00 000 000 0.00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 000 0.00 0,00 
zmoiejszenie -2700,00 -2 700,00 -2 700,00 -300,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2700.80 2700.00 0,00 2700.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 412 600,00 67600,00 67 800,00 3 300,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 345 00000 345 000,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  300,00 300,00 300.00 300,00 4,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Po zmianach 3000,00 3 000,00 3000,00 3 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 

przed zmiana 5 500,00 5 500,00 5500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 000 0,00 000 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4500.00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  5 500,00 5 500.00 5500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
i 

0,00 0,00 0,00 0,00 
_ 

0,00 
_ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
- 

5600,00 5800,00 5600,00 
_ 

0,00 5600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup energii 

przed zmianą  7600.00 7800,00 7600.00 0,00 ' 7600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie .1100.00 -1100,00 -1  100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
- 

6 500,00 
-i 

6 500,00 6 500,00 
-..- 

0,00 6 500,00 
-., 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 

- 

Zakup usług pozostałych 

- 

przed zmianą  31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2800.00 2600.00 .7. 800,00 0,00 2650.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 800,00 
- 

33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą  900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 
- 

800,00 800,00 0,00 
- 

800,00 0,00 0.00 
, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 

- 

Różne opłaty i składki 

przed zmianą  2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j* zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  49 608 988,67 32 733 344,69 28 220 582,02 15 903 030,61 12 317 551,41 907 058,78 1 077 987,76 20 000,00 0,00 507 716,13 16 875 643,98 15 245 631,14 668 658,22 ' 333 r2s4 0,00 

zmniejszenie -200 239,28 -200 239,28 -191 406,19 -66 599,56 -124 806,63 0,00 -8 833,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 024,28 212 125,28 212 125,28 45 471,61 166 653,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 899,00 2960.00 0,00 _ 0,00 

: na rtm_ 

 0,00 

po zmianach _ 49 623 773,67 32 746 230,69 28 241 301,11 15 881 902,66 12 159 398,45 907 058,78 3 069 154,67 20 000,00 0,00 507 716,13 16 876542,98 15 248 530,14 668 658,22 0,00 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia 0050.43.2023 z dnia 04.12.2023 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Flair!)OW° ) łowiectwo 952 054,60 

01095 Pozostała działalność  952 034,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2381.85 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 339,47 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 856,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 090,02 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 933 367,26 

. 600 iittliiii,40446068'' 
 

:Z- - A 
60004 Lokalny transport zbiorowy 728,97 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426,02 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,23 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,43 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,29 

750 
,,•,, 

Administracja publiczna . k (1-, $92Ó67oo 
75011 Urzędy wojewódzkie 92 067,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 012,03 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 167,33 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 887,64 

751 thzedy riaczeloyCh- organ5wAtatailiypettetWineg, • •• 
kontroli i. ochrony prawa oraz sądownictwa 

7095200, 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

, 
 

1 23200 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 029,00 

75108 -Wybory do Sejmu i Senatu 62 833,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 495,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 543,38 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179,01 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 078,59 

4210 Zakup materiałowi wyposażenia 10 786,42 

4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,29 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 579,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,54 

4300 Zakup usług pozostałych 376,38 

4410 Podróże służbowe krajowe 144,90 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 371,00 

752 Otiiigit.rtii'd6ii 421,44 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 421,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 121,40 

801 • Oświata.iwychowanie 62 80801 



852 

855  

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
Ćwiczeniowych 

62 808,57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621,85 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

PCiiiiii slioiecźni IIIIIIIIIIIIMIIIIIIIIIIIIIIIIIIE 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne Usługi opiekuńcze 

62 186,72 

85228 7. 360,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7360,00 

'Rciiiiina - 9 00 

85502 
-świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 797 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  78,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 646 026,66 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 750,37 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 942,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 200,41 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 898,99 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 481,21 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 789,69 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

732,60 

85503 Karta Dutej Rodziny 688,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 588,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 821,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 821,00 

Razem: 3 019 881,54 

  

Wójt Gmin 
Kamil Kop7 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.43.2023 z dnia 4.12.2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

852 Pomoc społeczna 14 785,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej -705,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - na 
podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.106.2023.AJ zmniejsza się  środki na dofinansowanie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę  705,00 

85216 Zasiłki stale -7 835,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - na 
podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.105.2023.AJ zmniejsza się  środki na dofinansowanie 
zasiłków stałych o kwotę  7 835,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 325,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - na 
podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.116.2023.AJ, WF-I.3112.17.108.2023.AJ wprowadza się  
środki na dofbieżącej działalności w kwocie w kwocie 23 325,00 

WYDATKI 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego — w związku 

z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 400,00 

750 Administracja publiczna 65 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 

661,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - w związku 

z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 400,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników — w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 17 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 62 101,00 

4220 Zakup środków żywności — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 960,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 4 175,33 

4270 Zakup usług remontowych— w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych— w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 7 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych— w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 175,33 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 2 400,00 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 2 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 6400,00 

75095 Pozostała działalność -7 661,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - w związku z 

nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 560,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 23,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 9 977,00 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych— w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 899,00 na inwestycję  pn „ montaż  
monitoringu wizyjnego w miejscowościach: Kamienica, Załuski, Szczytno, Kroczewo" 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 921,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 265,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 183,75 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 797,75 

758 Różne rozliczenia -65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -65 000,00 

4810 Rezerwy - rozwiązuje się  rezerwę  ogólną  w kwocie w kwocie 
65 000,00 na wydatki bieżące zakup materiałów przy urzędzie gminy. 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 591,93 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy — w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 146,16 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 418,71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia— w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 20 295,47 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek— w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 973,73 



4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 4 202,96 

4280 Zakup usług zdrowotnych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 940,00 

4300 Zakup usług pozostałych — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 652,18 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1 050,00 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 874,45 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych — w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 20 430,75 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 300,00 

4580 Pozostałe odsetki - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 37,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 263,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 78,79 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 32 541,45 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 6,16 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 370,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 7 507,86 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek — w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 7 661,94 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 4 469,43 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 3 602,43 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 961,78 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 500,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 257,79 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 390,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 7 191,68 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 2 543,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 0,89 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 4 672,70 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 3 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 472,70 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 482,53 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych — w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 482,53 

852 Pomoc społeczna 14 785,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia— w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 65,16 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 49,16 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 16,00 



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej -705,00 

- na podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.106.2023.AJ zmniejsza się  środki na 
dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę  705,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne- dokonuje się  zmniejszenia 
o kwotę  705,00 

85216 Zasiłki stale -7 835,00 

- na podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.105.2023.AJ zmniejsza się  środki na 
dofinansowanie zasiłków stałych o kwotę  7 835,00m w tym 

3110 Świadczenia społeczne - dokonuje się  zmniejszenia 7 
835,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 325,00 

na podstawie decyzji nr WF-1.3112.17.116.2023.AJ, WF-I.3112.17.108.2023.AJ 
wprowadza się  środki na dof. bieżącej działalności w kwocie w kwocie 23.325 zł, w tym: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - wprowadza się  
środki w kwocie 19 516,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza się  środki w 
kwocie 3 361,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 
wprowadza się  środki w kwocie 448,00 

4270 Zakup usług remontowych — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 3 850,00 

4300 Zakup usług pozostałych— w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 3 850,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 500,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 500,00 

855 Rodzina 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy — w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 150,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 780,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 780,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 896,10 

4280 Zakup usług zdrowotnych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 2 180,49 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 832,10 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 664,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych — w 

związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 180,49 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników— w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 0,45 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - w 

związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 0,45 



Załuski Wójt 

Karni wski 

926 Kultura fizyczna 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4220 Zakup środków żywności — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 100,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 200,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24

